Алтайский Организационный комитет по проведению предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных выборах

депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по одномандатному

избирательному округу № 21

РЕШЕНИЕ № 5.4

г. Барнаул 17 апреля 2024 года

Об образовании счетных участков для проведения предварительного

голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных выборах

депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания по

одномандатному избирательному округу № 21

 В соответствии со статьей 6 и подпунктом 12 пункта 10 статьи 10 Положения о

порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для

последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты

законодательных органов субъектов Российской Федерации,  Алтайский

Организационный комитет по проведению предварительного голосования по

кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

кандидатом в депутаты на дополнительных выборах депутата Алтайского краевого

Законодательного Собрания по одномандатному избирательному округу № 21  (далее -

Организационный комитет) РЕШИЛ:

1. Образовать на территории Железнодорожного района города Барнаула Алтайского

края счетные участки в количестве 31 согласно Приложению к настоящему

решению.

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Гладких Ивана

Дмитриевича.

Председатель

Организационного комитета

А.А. Романенко

Приложение

к решению Алтайского Организационного комитета по

проведению предварительного голосования по кандидатурам

для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ» кандидатом в депутаты на дополнительных

выборах депутата Алтайского краевого Законодательного

Собрания по одномандатному избирательному округу № 21

от 17 апреля 2024 года № 5.4

№

п/п

Номер

счетного

участка

Границы счетного участка Номер

избирательного

участка,

границам

которого

соответствует

счетный

участок

1. 22.04.001 Димитрова проезд, (все дома);

Димитрова ул., со 145 по 163 (нечетная

сторона), со 126 по 150 (четная сторона);

Кемеровский проезд, (все дома);

Крупской ул., со 112 по 126а (четная

сторона);

Магнитный проезд, (все дома);

Молодежная ул., с 95 по 151 (нечетная

сторона), со 112 по 170 (четная сторона);

Папанинцев ул., со 132 по 190 (четная

сторона);

Победная ул., (все дома);

Полюсный проезд, (все дома);

Революционный пер., со 103 по 117 (нечетная

сторона), со 112 по 138 (четная сторона);

Сейфуллинский пер., 61;

Силикатная ул., (все дома);

Стахановская ул., (все дома);

Строителей пр-кт, 125, 127;

Транслесовский пер., (все дома);

Циолковского пер., 115, 117;

Челюскинцев ул., со 121 по 137 (нечетная

сторона), с 90 по 108 (четная сторона);

Шевченко ул., со 131 по 155а (нечетная

сторона), со 132 по 158а (четная сторона);

Южные Мастерские ул., (все дома);

Ядринцева пер., со 101а по 141а (нечетная

сторона), со 118 по 124 (четная сторона)

16

2. 22.04.002 Крупской ул., 139, 141, 143, 145, 145а;

Молодежная ул., 59, 68, 68а, 70;

Строителей пр-кт, 41;

Шевченко ул., 130;

Ядринцева пер., со 130 по 150 (четная

сторона)

17

3. 22.04.003 Димитрова ул., 94;

Красноармейский пр-кт, 79, 80, 81, 82, 97,

101;

Крупской ул., 93, 95, 99, 101, 103, 105;

Папанинцев ул., 114, 122

18

4. 22.04.004 Красноармейский пр-кт, 105, 111;

Крупской ул., с 76 по 104 (четная сторона);

Молодежная ул., 35, 37, 39, 41, 47, 53, 56, 64,

66;

Радищева пер., со 154 по 156а (четная

сторона), со 135 по 141 (нечетная сторона);

Циолковского пер., 122, 124, 126;

Шевченко ул., со 101 по 105б (нечетная

сторона), 82

19

5. 22.04.005 Красноармейский пр-кт, 131;

Молодежная ул., 54, 58, 60, 62, 62а, 62б;

Строителей пр-кт, 31, 33, 35, 37, 39;

Циолковского пер., 142а

20

6. 22.04.006 Победы пл., 5;

Привокзальная ул., с 45 по 93 (нечетная

сторона);

Строителей пр-кт, 22, 24, 26, 29, 30, 30а, 32,

34, 36, 38, 38а, 40, 52, 54, 60

21

7. 22.04.007 Красноармейский пр-кт, 104, 106, 112, 114,

116, 118;

Молодежная ул., 21, 23, 40, 42, 44, 46, 48, 50;

Социалистический пр-кт, 105, 107, 115, 117,

117а, 119

22

8. 22.04.008 Геблера пер., 31;

Димитрова ул., 66;

Красноармейский пр-кт, 96, 96а, 98, 100, 103;

Молодежная ул., 29, 29а;

Мерзликина, ул., 6а

23

9. 22.04.009 Брестская ул., 30;

Деповская ул., 3, 9, 11, 13, 15, 15 кор.2;

Молодежная ул., 34;

Социалистический пр-кт, 112, 114, 118, 120,

124, 126а, 126б, 128, 128а, 130;

Строителей пр-кт, 9, 11, 11а, 17, 19, 21, 23а

кор.1, 23а кор.2, 25;

Деповская ул., 17 (КГБУЗ «Детская

клиническая больница №1, г.Барнаул»)

24

10. 22.04.010 Брестская ул., 11, 13, 20;

Деповская ул., 4, 10, 12, 18, 20;

Ленина пр-кт, 63, 63а, 65, 67, 67а, 69, 73, 75,

79, 81, 83, 85;

Молодежная ул., 28, 30, 32;

Союза Республик ул., 31, 33, 35, 44, 46;

Строителей пр-кт, 3, 7

25

11. 22.04.011 Деповская ул., 25, 26, 27, 28, 29, 31, 34, 36;

Ленина пр-кт, 87, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 103,

103а;

26

Профинтерна ул., 5, 7, 7а, 9, 11, 31, 35, 37;

Строителей пр-кт, 4, 4а, 6, 8, 10, 12

12. 22.04.012 Ленина пр-кт, 105, 107, 109, 111, 113;

Новоугольная ул., 24, 26, 28, 34;

Привокзальная ул., 5, 5а, 7, 23, 25;

Профинтерна ул., 6, 8, 8а, 10, 10а, 12, 16, 16а,

18, 22;

Свердлова ул., (все дома);

Строителей пр-кт, 18 кор.1, 18 кор.9;

Угольная, ул., 16а

27

13. 22.04.013 Калинина пр-кт, 41;

Ленина пр-кт, 108, 110, 112, 116, 118, 120,

147а, 147в, 149, 151, 153;

Ткацкая ул., 82, 86а;

Червонная ул., 2, 5;

Ярных ул., 23, 31, 38

28

14. 22.04.014 Ленина пр-кт, 119, 123, 127а, 131, 135, 137;

Матросова ул., 3, 3а, 5, 7, 7а, 7б, 9, 11, 12, 13,

15

29

15. 22.04.015 Аэродромная ул., с 21 по 51 (нечетная

сторона), с 18 по 56 (четная сторона);

Веселая ул., (все дома);

Бехтерева ул., с 1а по 31 (нечетная

сторона);

Восточная ул., с 48 по 74 (четная сторона);

Главная ул., с 3 по 29 (нечетная сторона), со

2а по 32 (четная сторона);

Гущина ул., с 31 по 49 (нечетная сторона), с

44 по 64 (четная сторона);

Заречная ул., с 51 по 65 (нечетная сторона),

с 58 по 70 (четная сторона); Киры Баева

пер., (все дома);

Колесная ул., с 5 по 37 (нечетная сторона), с

12 по 46 (четная сторона); Красный

Текстильщик ул., с 6 по 26;

Матросова ул., с 19 по 111 (нечетная

сторона);

Меланжевая ул., с 5 по 39 (нечетная

сторона), с 8 по 56 (четная сторона);

Микронная ул., с 7 по 81 (нечетная сторона),

с 4 по 68 (четная сторона); Обводной проезд,

(все дома);

Паровозная ул., с 1 по 41 (нечетная сторона),

со 2а по 42 (четная сторона);

Проездная ул., с 1 по 25 (нечетная сторона),

с 4 по 40 (четная сторона);

Станционная ул., с 1 по 27 (нечетная

сторона), с 4 по 50 (четная сторона);

Юрина ул., с 81 по 105 (нечетная сторона), с

70 по 90 (четная сторона)

30

16. 22.04.016 80 Гвардейской Дивизии ул., с 1 по 19в

(нечетная сторона);

Бехтерева ул., с 33 по 71 (нечетная сторона),

8, 10;

Главная ул., с 31 по 67а (нечетная сторона),

с 36 по 72а (четная сторона);

Колесная ул., с 39 по 83 (нечетная сторона),

с 48 по 94а (четная сторона);

Ленина пр-кт, 139, 145а, 145б;

Матросова ул., 10, с 30 по 60 (четная

сторона);

Меланжевая ул., с 62 по 110 (четная

сторона);

Полярная ул., с 3в по 35 (нечетная сторона),

с 38 по 48 (четная сторона);

Полярный 1-й проезд, (все дома);

Полярный 2-й проезд, (все дома);

Полярный 3-й проезд, (все дома);

Северо-Западная ул., с 43 по 59 (нечетная

сторона);

Смирнова ул., с 4 по 34 (четная сторона);

Станционная ул., с 29 по 97 (нечетная

сторона), с 54 по 148 (четная сторона);

Станционный проезд, (все дома);

Тростильный проезд, (все дома);

Червонная ул., с 19 по 41 (нечетная сторона),

с 8 по 42 (четная сторона);

Бехтерева ул., 26 (КГБУЗ «Городская

больница №3, г.Барнаул»)

31

17. 22.04.017 Карагандинская ул., 1, 5, 9;

Ленина пр-кт, 126, 128, 130, 132, 134, 136,

138, 140, 142, 144, 146, 150, 155, 157;

Северо-Западная ул., 5, 11, 15 кор.1, 15 кор.2,

25;

Ткацкая ул., 80, 86;

Ярных ул., 40, 89, 91

32

18. 22.04.018 80 Гвардейской Дивизии ул., 2 кор.1; 2 кор.2;

2 кор.3; 4, 4а кор.1;

4а кор.2; 6, 8, 8а, 10, 10а;

Полярная ул., 30, 30а, 32, 34 кор.1, 34 кор.2,

34 кор.3

33

19. 22.04.019 80 Гвардейской Дивизии ул., 12, 14, 14а;

Ленина пр-кт, 151б, 151в;

Северо-Западная ул., 23а, 27, 29, 29а, 33, 35,

35б, 39, 41

34

20. 22.04.020 Аэродромная ул., с 3 по 17 (нечетная

сторона), со 2 по 16 (четная сторона);

Восточная ул., с 1 по 21 (нечетная сторона),

со 2 по 46 (четная сторона);

Георгия Исакова ул., с 6 по 36 (четная

сторона);

Гущина ул., с 1 по 21 (нечетная сторона), с 4

по 16 (четная сторона);

Заречная ул., с 1 по 43 (нечетная сторона),

со 2 по 52 (четная сторона);

Колесная ул., 1а, 2, 4;

Коммунаров пр-кт, с 1 по 61 (нечетная

сторона), со 2 по 50б (четная сторона);

Красный Текстильщик ул., с 1 по 49

(нечетная сторона);

Меланжевая ул., 3, 4;

Овражная ул., (все дома);

Парашютная ул., с 1 по 21 (нечетная

сторона), со 2 по 28 (четная сторона);

Пригородная ул., с 1 по 19 (нечетная

сторона), со 2 по 26а (четная сторона);

Путейская ул., с 1 по 33 (нечетная сторона),

со 2 по 58 (четная сторона);

Рельсовая ул., (все дома);

Стрелковая ул., (все дома);

Строительная 2-я ул., 1, 3, со 2 по 28 (четная

сторона);

Футбольная ул., (все дома);

Футбольный проезд, (все дома);

Юрина ул., с 1 по 75б (нечетная сторона), с

2д по 62 (четная сторона)

35

21. 22.04.021 2 Забой ул., (все дома);

Антона Петрова ул., с 1 по 31 (нечетная

сторона), со 2 по 36 (четная сторона);

Георгия Исакова ул., с 5 по 31 (нечетная

сторона);

Гоньбинский проезд, (все дома);

Железнодорожный проезд, (все дома);

Индустриальная ул., с 7 по 37 (нечетная

сторона), с 6 по 36 (четная сторона);

Кирсараевская ул., с 1 по 169 (нечетная

сторона), с 4 по 140 (четная сторона);

Коммунаров пр-кт, с 67 по 171 (нечетная

сторона);

Оборонная ул., с 1 по 29 (нечетная сторона),

со 2 по 26 (четная сторона);

Пивоварская ул., с 16 по 152 (четная

сторона);

Подъемный проезд, (все дома);

Путейская ул., с 35 по 91 (нечетная

сторона), с 60 по 202 (четная сторона);

Садовая ул., с 3а по 45 (нечетная сторона),

со 2 по 28 (четная сторона);

36

Свободный проезд, со 2 по 24 (четная

сторона);

Советской Армии ул., с 4 по 34 (четная

сторона);

Спортивная ул., с 7 по 39 (нечетная

сторона), с 4 по 48 (четная сторона);

Строительная 2-я ул., с 15 по 23 (нечетная

сторона), с 32 по 56 (четная сторона)

22. 22.04.022 Аэродромная ул., с 53 по 89а (нечетная

сторона), с 58 по 152 (четная сторона);

Воронежская ул., (все дома);

Гетмановский пер., (все дома);

Гущина ул., 73, 75, 79, с 68 по 112 (четная

сторона);

Детсадовский проезд, (все дома);

Дорожная ул., с 3 по 17 (нечетная сторона),

с 4 по 20 (четная сторона);

Западная 4-я ул., с 3 по 23 (нечетная

сторона), 8, 10;

Западная 5-я ул., 8;

Кузнечная ул., с 1 по 11а (нечетная сторона),

со 2 по 12 (четная сторона);

Курганский проезд, (все дома);

Литейная ул., с 7 по 33 (нечетная сторона), с

4 по 34 (четная сторона);

Матросова ул., с 66 по 94 (четная сторона);

Меланжевая ул., с 45 по 107 (нечетная

сторона);

Модельная ул., с 1 по 11 (нечетная сторона),

со 2 по 10 (четная сторона);

Модельный проезд, (все дома);

Новороссийская ул., 5, с 4 по 28а (четная

сторона);

Полярная ул., 39;

Проездная ул., с 52 по 84 (четная сторона);

Рощинская ул., (все дома);

Северо-Западная ул., с 63 по 99 (нечетная

сторона);

Смирнова ул., с 1а по 15 (нечетная сторона);

Танковая ул., с 1 по 25 (нечетная сторона),

со 2 по 26 (четная сторона);

Телефонная ул., с 1 по 25 (нечетная

сторона), со 2 по 30а (четная сторона,

исключая дом 28а, угол ул.Телефонной, 28 и

40

ул.Юрина, 112);

Червонная ул., с 47 по 83 (нечетная сторона),

с 46 по 78 (четная сторона)

23. 22.04.023 Гущина ул., с 75а по 103 (нечетная сторона,

исключая дом 79);

Кузнечная ул., с 15 по 41 (нечетная сторона),

с 14 по 52 (четная сторона);

Литейная ул., с 35 по 49а (нечетная

сторона), с 36 по 64 (четная сторона);

Модельная ул., с 13 по 27 (нечетная

сторона), с 12 по 20 (четная сторона);

Новороссийская ул., с 9 по 13г (нечетная

сторона), с 30а по 50 (четная сторона);

Северо-Западная ул., со 101 по 135 (нечетная

сторона);

Танковая ул., с 29а по 47 (нечетная сторона),

с 28 по 42 (четная сторона);

Телефонная ул., 28а;

Цветочный проезд, с 9 по 15 (нечетная

сторона), с 4 по 16 (четная сторон

41

24. 22.04.024 Восточная ул., с 82 по 104 (четная сторона);

Гущина ул., 61, 63, 69;

Дорожная ул., с 21 по 49 (нечетная сторона),

с 22 по 56 (четная сторона);

Матросова ул., с 96 по 138 (четная

сторона);

Телефонная ул., с 27 по 63 (нечетная

сторона), 28, 30, 32, 34, 34а, 36;

Червонная ул., с 85 по 121 (нечетная

сторона), с 80 по 122 (четная сторона);

42

Юрина ул., со 117 по 139 (нечетная сторона),

с 96 по 118а (четная сторона)

25. 22.04.025 Восточная ул., 129а, 131, со 108 по 116

(четная сторона);

Восточный 1-й проезд, (все дома);

Георгия Исакова ул., 118, 120, 122, 124, 126,

128;

Новаторский проезд, (все дома);

Новороссийская ул., с 52 по 58 (четная

сторона);

Северо-Западная ул., со 137 по 159 (нечетная

сторона);

Юрина ул., со 143 по 157б (нечетная

сторона)

44

26. 22.04.026 Антона Петрова ул., 114, 116, 118;

Георгия Исакова ул., 115, 115а, 117, 119, 121;

Северо-Западная ул., 161, 163, 165, 167, 169,

171, 173, 175, 177, 179

46

27. 22.04.027 Бийская ул., (все дома);

Бородкина ул., со 2 по 50 (четная сторона), с

1 по 55 (нечетная сторона);

Брянская ул., (все дома);

Гущина ул., со 109 по 113 (нечетная

сторона);

Каменская ул., (все дома);

Катунская ул., (все дома);

Северо-Западная ул., со 114 по 212 (четная

сторона);

Северо-Западная 2-я ул., с 1 по 53 (нечетная

сторона);

Селекционная ул., с 7 по 77 (нечетная

сторона), со 2 по 52 (четная сторона);

Славгородская ул., (все дома);

Солнцева ул., 4, 9, 11, 13, 15, 20а, 28, 28а;

Цветочный проезд, 17;

Юрина ул., со 161 по 173 (нечетная сторона),

со 136 по 160 (четная сторона

47

28. 22.04.028 Георгия Исакова ул., 130, 132, 134, 136, 140а,

142, 142а, 144, 146, 146а, 146б, 148, 150;

Северо-Западная ул., 214, 216, 218;

Северо-Западная 2-я ул., 55, 57;

Солнцева ул., 7

48

29. 22.04.029 Георгия Исакова ул., 127, 129, 129а, 131,

131а, 133а, 135, 137, 141, 143, 147;

Северо-Западная 2-я ул., 61

49

30. 22.04.030 Антона Петрова ул., 120, 124, 126, 128, 128а;

Северо-Западная ул., 222, 224, 226, 228, 230,

232, 234;

Северо-Западная ул., 230а (КГБУЗ

«Городская детская клиническая больница

№7, г.Барнаул»)

50

31. 22.04.031 Антона Петрова ул., 130а, 132, 134, 136, 138,

138а, 140, 142, 142а, 144, 146;

Георгия Исакова ул., 139, 145

51